
ZARZĄDZENIE NR 360.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów 
sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie § 20 i § 21 uchwały Nr 194/7/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
11 października 2016 r. w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów sportowych oraz nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2016 r. 
poz. 2063 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie stypendiów sportowych 
oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe w roku szkolnym 2020/2021 w składzie: 

1) Aldona Slipaczek - Jurek 

2) Magdalena Muzika 

3) Bogusław Specht 

4) Małgorzata Kondraciuk 

5) Małgorzata Michalska 

§ 2. Zwołuję posiedzenie komisji, o której mowa w § 1, na dzień 23 czerwca 2021 r. o godzinie 1200 
w Urzędzie Miejskim w Iłowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 526C3885-8C96-4E0C-BA67-D20F88109CF9. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


